MUNICÍPIO DE TIGRINHOS/SC

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA

O Prefeito Municipal de Tigrinhos/SC, no uso de suas atribuições, em conformidade com o disposto na Lei Complementar nº 101 de 04 de maio de 2000 – LRF, faz saber a quem interessar possa que fará realizar Audiência Pública para discussão e elaboração do Plano Plurianual – PPA para o exercício 2014 a 2017 e Lei Orçamentária – LOA para o exercício 2014, no seguinte local, data e horário:

	Local – Auditório do Centro Administrativo Municipal de Tigrinhos
Rua Felipe Baczinski nº 479 – Tigrinhos/SC
Data - 15 de julho de 2013
Horário – 09 horas

Desta forma, ficam convocados todos os que desejarem participar desta Audiência Pública.

Tigrinhos, (SC), 08 de julho de 2013.

RUDIMAR FRANCISCO GUTH
Prefeito Municipal